Pag. 291. 12. αὐθεντήσας τὴν σύγκλητον] αὐθεντεῖν Authori nostro signat, potestate sive autoritate sua aliquid agere; et αὐθεντεῖν tunc de eo dicitur, qui alium in suam cogit sententiam. Hujus locutionis exempla adeo frequenter hic occurunt, ut ulla eorum huc adducendi opus non est.

Pag. 291. 13. κατεδίωξεν αὐτὸν ὁ Σέβηρος ἐν τῇ Θράκῃ] Imo in Gallia; ubi etiam Albinus imperfectus est. Eutropius in Severo lib. 8. Sub eo etiam Clodius Albinus, qui in occidente Pertinace socius fuerit Juliano, Caesarem se in Gallia fecit, vicitusque apud Lugdunum, est imperfectus.

Pag. 291. 18. ὑποκάτω αὐτῆς ἔργοις] Chr. Alex. habet, ἔργας· forte legendum in utroque, ἔργας· inscriptionem enim hanc primitus habuisse statuam istam, manifestum est.

Pag. 291. 19. οἱ γὰρ Θράκες οὔτως λέγον τὸν ἥλιον] Hesychius Illustris, Patr. Constant. Zeuxippi nomen balneo huic inditum fuisse asserit, non a sole, sed ab Hercule, ob Diomedis equos ab eo ibi domitos: Heraclitus de Incredibili. cap. 31. de Diomedis Equis loquens, haec habet. φασὶ τεύτας αὐθρωποφάγους εἶναι· ἄγριαι δὲ ἡσαν νομάδες· οὐ δυναμένου δέ τινος αὐτὰς ὑφ' ἄρματα λεῦξαι, δὲ Ήρακλῆς λεῦξεν. unde Zeuxippus dictus est.

Pag. 291. 20. οἱ δὲ τῆς πόλεως Βυζῆς] Chr. Alex. Βυζάντων· rectius dixisset, Βυζαντος· Byzantium enim Byzantem, non

Byzum, aut Byzem, conditorem habuit. Vide Scaliger in Euseb. Chron. p. 75.

Pag. 292. 3. ὅπερ ἐν μέσῳ ἵστατο] Locus iste mendoissimus habetur apud Chr. Alex. Sed nec adeo usque quaque sanus in nostro appareat: itaque reponendum censeo, οὐπερ ἐν μέσῳ, etc. Et deinde, pro προσέθηκε τὸ δημόσιον, lego προσέθηκε τῷ δημοσίῳ.

Pag. 292. 6. πλησίον τῶν ὄντων ἐκεῖ δύο λερῶν] Chr. Alex. pro his habet, καὶ ἀντὶ τῶν ἄλλων δύο λερῶν leg. κατέναντι τῶν ἄλλων δ. l.

Pag. 293. 2. Νίγερτα βασιλέα] Infra etiam Νίγερτον habet barbare satis: scribend. Νίγερ, accusat. a Νίγρῳ, Νίγερος, quam vocabuli hujus formationem esse, ex sequentibus appetat.

Pag. 293. 4. καὶ φωστεύσας \*)] φωστεύσων, et apud nostrum φωστεύω, *Fossa munio*, vel obsidione cingo: φωστεύσω plerumque scribitur cum dupli c'. ut et φωσάτων, *Castra fossa munita, exercitus*.

Pag. 293. 7. ἐν Θηβαΐδι τῆς Αιγύπτου] Niger, ut tradit Zonaras, apud Iassum Ciliciae; ut Eutropius vero, apud Cyzicum, Propontidis urbein, a Severo interfectus est. Eutropius in Severe: *Pescennium Nigrum, qui in Aegypto et Syria rebellaverat, apud Cyzicum interfecit.*

Pag. 293. 11. τοῦ κυροῦ Νίγερος] κυροῦ, pro κυρίου ut paulo post, κύριος, pro κύριος; recentiorum Graecorum scribendi forma usitatissima.

Pag. 294. 16. κληδόνα γὰρ νίκης ἔδωκεν αὐτῷ.] κληδών, a κλήδων. Omen, generaliter significat: ut plurimum tamen, *Omen faustum*. Glycas vero ex aliorum quorundam sententia, *Geniorum per excantationes certas attractionem, et e sublimi deductio-* nem, sonare vult: Annal. par. II. p. 273. atque hoc sensu, a verbo κλῶ, quod idem sit cum καλέω, significationem evocandi habente, deductum volunt vocabulum.

Pag. 295. 4. εἰς τὸ Βαρβαρικὸν] Novissimo bello in Britannia nostra suscepto, Eboraci mortuus est Severus: teste Eutropio.

Pag. 295. 6. ἐβασίλευσεν Αντωνῖνος Γέτας] Antoninus Caracallas et frater Geta, haud longe post imperium susceptum, ac fratre in ipso matris sinu occiso, Antoninus Caracallus dominationem sibi solam arripuit.

Pag. 295. 10. ὃν ἐνιαυτῶν νά'.] Maximus hic in numero error: forte Auctor scripsaerit, ἐνιαυτῶν κά'. sic enim vero proprius accederet: annos enim xxii. tantum mensesque ix. natus, Geta occisus est, teste Zonara.

Pag. 295. 15. ἐσφάγη δὲ ἐν τῷ παλατίῳ] Nihil minus, Edessa enim Syriae, Carras proficiscens, a milite quodam, a tribunis

\*) Sic ed. Ox.

in id missa, cum ventris exonerandi causa equo, ut quidam volunt, descepdisset, occisus est.

Pag. 295. 16. ὡν ἐνιαυτῶν μετέπειταν] Alii **XLIII.** annos ei tribuunt, Chr. Alex **LX.** Dio tamen, qui eodem tempore vixit, et post eum Zonaras, **XXIX.** tantum annis eum vixisse tradunt.

Pag. 295. 17. ἔβασιλλευε Βαλεριανὸς ἦη σ.] Miror, unde tot Imperatores Auctori nostro excidissent! ab Antonino enim Caracalla, usque ad Valerianum Imp. alii viii. minimum intercesserunt. Quod autem Valerianum an. vi. Gallienum vero ejus successorem, an. xiv. regnare facit Auctor, notandum est annos hos non separatim computandos esse. Valerianus enim, Gallienum filium collegam habens, a Persis captivus vi. Imperii anno abductus est; Gallieno interim annum **XIV.**, sive ut alii, **XV.**, explente.

Pag. 295. 20. σκυνιφός] Ἰσ. σκυντός.

Pag. 296. 3. προδίδειν αὐτῷ Αντιόχειαν] Scr. προδιδόναι, sive προδοῦναι.

Pag. 296. 5. διὰ τοῦ λιμενοῦ Χαλκίδος] Chalcis Syriæ urbs est, a Monico Arabe condita, teste Stephano, in Χαλκίς τετάρτη, πόλις ἐν Συρίᾳ, κτισθεῖσα ὑπὸ Μονικοῦ τοῦ Αραβοῦ. Hujus etiam meminit Procopius, de Justin. Aedif. I. 2. inter Syriæ urbes a Justiniano instauratas etiam hanc enumerans: ubi, quod post Antiochiam magnam ab eodem instauratam, pluribusque aedificiis de novo adornatam, de hac nostra statim addit, οὔτω δὲ καὶ Χαλκίδος πόλεως τὸν περιβολον, ὑπὸ τῶν ἐπῶν κατεψήκωμένον, σὺν τῷ προτεγχίσματι ἀνανεώσαμενος, πολλῷ ἐχυρώτερον κατεστήσατο, ab Antiochia haud procul disiitam fuisse eam, colligimus. Urbem hanc montanam fuisse discimus ex Strabone lib. 16. Μετά δὲ τὸν Μάκρουν ἐστὶν ὁ Μαρσύας ἔχων τινὰ καὶ ὄρσιν, ἐν οἷς η Χαλκίς, ὥσπερ ἀπρότολις τοῦ Μαρσύου ἀρχὴ δ' αὐτοῦ Λαοδίκεια η πρὸς Λιβάνῳ. *Chalcis ad Belum*, Plinio dicitur, atque inter Coelosyriæ urbes enumerata. Plin. Nat. Hist. I. 5. c. 23.

Pag. 296. 9. χορηματίζουσῆς τότε τῆς μεγάλης Αντιοχείας δτί.] Numerus inversus est: legendum tib. Aerae enim Antiochenæ annus **CCCXIV.** Valeriani et Gallieni Imp. anno **XII.**, quo tempore Sapores Syria pulsus est, respondebit.

Pag. 296. 13. ὁ λέρευς τῆς Αρραβούντης ὀνόματι Σαμψιγέραμος] Narratiunculam hanc ex Domnino se descripasse, paulo infra satetur Autor.

Pag. 291. 21. ἐν ὑψηλῷ βωμῷ καθημένον] βωμός hic locum signat editorem, in quem ascendere, atque expatiari quis potest. Eustathio est, κτίσμα τι ἀπλῶς καὶ ἀνάστημα, ἐφ' οὐδὲ βῆναι καὶ τεθῆναι. suggestum, reddere possimus.

Ibid. τοῦ αὐτοῦ βασιλέως Σαπτάρη] Scr. Σαπτάρου, tanquam a Σαπτάρης; aut Σάπταρος, a Σάπταρ, uti mox habebitus.

Pag. 296. 21. ἔδραιψεν εἰς τῶν ἀγρούκων σφενδοβόλων] Anne σφενδοβόλων ponitur pro σφενδόνῃ, Funda? an potius σφενδο-

βόλῳ habemus pro σφραγονοβόλῳ quo vocabulo Auctor *Fundatores* forte expresserit? vox tamen et haec penitus inaudita.

Pag. 297. 6. Εναθος, βασιλεὺς Σαρακηνῶν] Scr. Οδέναθος. Hic vero Princeps erat Palmyrenorum, et Romanorum Socius. Trebellius Poll. *Nisi Odenatus Princeps Palmyrenorum, capto Valeriano, fessis Rom. Rep. viribus, sumperisset imperium, in Oriente res perditae essent.* Saporem itaque Syria Odenathus expulit, atque ad Ctesiphontem usque insecurus est: ob haec vero praeclara ejus gesta, Augustus ab Imp. Gallieno deinde salutatus, totius etiam orientis imperium obtinuit.

Pag. 297. 8. τὸν τῆς βοηθείας Σαπορόν.] Scr. Σαπώρου.

Pag. 297. 21. Βαλεριανὸς βασιλεὺς ἐξελθὼν ἀπὸ Ρώμης] Qualis est haec ἀνιστοργίσια. Valerianus enim Imp. jam olim a Sapore in Persidem abductus, ignominiosissima servitute vitam transegit; vel, ut quidam, pelle detracta, ibidem mortem obiit. Haec vero de bello Mediolanensi, ac Imperatore ibi interfecto, ad Collegam superstitem magis spectant: hunc enim vitae exitum habuerunt Gallienus Imp. et frater ejus, Valerianus, Valeriani Majoris filii.

Pag. 297. 22. εἰς Μεζούλανόν] Μεδιόλανον dicta est haec urbs Procopio, Μεδιολάνιον Eustathio.

Pag. 298. 3. ἐβασίλευσε Γαλιενὸς δ καὶ Λικινιανὸς] Scr. Λικίνιος. Gallienus enim Licinius, non Licianus dictus est, ut ex nummis ejus videre est.

Pag. 298. 13. συνέβαλε πάλαι τῷ Ενάθῳ] Nugacissima sunt haec omnia, quae de Gallieno Odenathum armis petente, profert Auctor: nec enim ab Imperatore, sed a fratri sui filio interfactus est Denathus, teste Zonara.

Pag. 298. 15. ὃν διετεῦτων ν'.] hoc nullo modo potest esse: novem enim tantum an. regnavit, ut Eutropius vult: aut si imperii sui anno 1. patre collega assumptus fuisset, adeo ut totos 14. annos regnasset: cum tamen Augustus adolescens facius esset, uti testatur idem Eutropius, quinquagesimum aetatis suae annum attingere non posset.

Pag. 298. 18. Κλαύδιος Ανοίλιανός] Infra etiam Ακούλιανὸς dictus est Claudius iste: quomodo cognominatum eum alibi nos invenio.

Ibid. ξη̄ θ'.] Claudium imperasse annum i. mensesque ix. testatur Eusebius. Et quidem biennium non explevisse, auctorem habemus Eutropium, lib. 9. Forte itaque scribendum, ξη̄ β'.

Pag. 299. 1. οὗς ποταμῶν καὶ Ακούλιζης] Ακούλιζη urbs quaedam, sive oppidum maritimum Bithyniae, a Nicomedia haud longe situm esse videtur. Colligo ex Zonara, Tom. iii. in Valente Imp. ubi haec habet. Καὶ πότε ἐν Νικομήδεις διάγοντι, προσῆλθον αὐτῷ εἰς προσβολαν ἡ τοῦ τῶν ὁρθοδόξων θυσιήσατος,

ἀνδρες ἑρατικοὶ ὁγδοήκονται· οὓς ἀπαντας σὺν τῷ πλοίῳ δι' οὐδὲ  
ἐκομίζοντο, καυθῆναι προστέμε. καὶ κατερέχθησαν πάντες ἐν  
μέσῃ τῇ θαλάσσῃ σὺν τῇ νηὶ, ἥχει Δακωβιξῆς διαρκεσάσῃ. Inter  
Bithyniae etiam fluvios, qui una se in mare effundunt. Bizama  
fluvium habemus, apud Ammian. Marcellin. l. 22. *Dextram*  
*igitur inflexionem Bosphori Thracii excipi Bithyniae latus etc.*  
*per quae littora in sinus oblongos curvata, Sangarius, et Phyllis,*  
*et Bizes, et Rhebas fluvii funduntur in maria. Haec itaque flu-*  
*mina fuisse pato, de quibus hic loquitur Auctor.*

Pag. 299. 11. ἐβασίλευσε Κυντιλλιανὸς] Ita etiam Zonaras  
dictus est: Eutropius tamen et Eusebius Quintilium eum vocant;  
quidam Quintillum; quam scriptionem confirmant hujus Imp.  
Nummi.

Pag. 299. 14. ἡρόδοτες γὰρ ὅτε ἀνηγορεύθη] Claudii morte  
Romae auditæ, Senatus Quintilium, ejus fratrem, Imperatorem  
elegit: Exercitus tamen Aurelianum Augustum salutavit. Quod  
ubi audisset Quintilius, vena soluta, mortem sibi voluntariam  
conscivit, diebus tantum xvii. imperio potitus.

Pag. 299. 18. ἔτη εἰ.] Aurelianus imperavit an. v. Mense  
VI. teste Eutropio l. 9.

Pag. 299. 20. ἀφόρετος δὲ διάδημα ἔχον ἀστέρα.] Aureliani  
Mater erat sohia sacerdos; quamobrem praecipuum stellæ huic  
cultum semper exhibuit. Imperator ejus etiam effigiem Clypeo  
ferens insculptam, uti nummi ejus testantur: quibus etiam solem  
nudi forma expressum, capiteque corona radiata insignito, cum  
hac inscriptions, SOLI INVICTO, observare lieet.

Pag. 299. 23. καὶ πληρώσας τὰ τεῖχη] Legō, καὶ πληρώ-  
σας τ. τ. Anno vero imperii sui II. Tacito et Placidiano Coss.  
Aurelianum hanc Murorum Romanorum instauratiōmem aggres-  
sum esse testatur Chr. Alex. Auctor: non autem, uti Noster,  
ipsis imperii initisi. Eusebius tamen hoc ab Aureliano factum  
asserit, sub dictiā quidem Coss. anno tamen sequente, nempe im-  
perii ejus III.

Pag. 300. 19. ἀπεκτεράλοσεν αὐτῆν.] Hoc nemo aliis un-  
quam dixit. Zosimus quidem eam itinere mortuam tradit, fal-  
sissime: Et Romanam enim perducta est, et ibidem etiam cum li-  
beris, Romanarum more in tronarum, vitam agens, suorum ho-  
nore consenuit: cuius rei testes habemus Trebellium Pellionem,  
Eutropium, aliosque.

Pag. 301. 2. Μονητάριος Αντιοχείας] Μονήτα, et Μονίτα  
Moneta: unde Μονητάρος, et apud nostrum etiam Μονητάρος,  
Monetarius. Insurrectio etiam Romæ a Monetariis facta est;  
gravis illa quidem, et periculi plena; et quam non nisi post se-  
ptem suorum millia caesa Aurelianus compescere potuit; uti ipse  
fatetur in Epistola sua ad Ulpium patrem, apud Flav. Vopiscam.

Pag. 301. 5. Δακιανὸν ἐποίησεν ἐπαρχίαν] Provinciam po-

lius transtulit, quam fecit. Vopiscus, in Aureliano: *Quam vastatum Illyricum, ac Moesiam desperitam videret, Provinciam trans Danubium Daciam a Trajano constitutam, sublato exercitu, et provincialibus, reliquit, desperans eam posse retineri; abductosque ex ea populos in Moesia collocavit, appellavitque suam Daciam: quae nunc duas Moesias dividit.* Ita enim Eutropius, lib. ix. in Aureliano: *Provinciam Daciam, quam Trajanus ultra Danubium fecerat, intermisit, vastato omni Illyrico, et in Moesia collocavit: et est in dextera Danubio in mare fluenti, cum ante fuerit in laeva.*

Pag. 301. 8. ὑπὸ τοῦ ἱδίου στρατοῦ ἐδολοφονεύθη\*)] Mnesthei, servi sui fraude, libellum Caesaris manu scriptum fingen-  
tis, quo multa neci destinatorum nomina continebantur, oculus est: uti rem habes copiosius narratam apud Vopiscum.

Ibid. ἐν τόπῳ καλομένῳ, Κενῷ Φρουρῷ] Ita etiam Eutropius, lib. 9. *Interfectus est in itineris medio quod inter Constantinopolim et Heracleam est, stratae veteris locus Cenophrurium appellatur: Ubi tamen scribendum, Caenophrurium: et apud nostrum, καινῷ φρουρῷ, uti habet Eusebius et Cedrenus; qui etiam Castellum hoc ab incolis, Κενοφλώριον vocari testatur.*

Pag. 301. 11. μῆνας ξ'.] Imo intra sextum Imperii sui mensem, militari tumultu oppressus, interit. vide Eutrop.

Pag. 301. 13. Μανιχαῖος τις, ὀνόματι Κερδῶν] Ita etiam Chr. Alex. Auctor. Verum quot Cerdones nobis proferunt scriptores isti? Supra enim habuimus Marcionem Haereticum, sub Hadriano Imperat. Marcion autem iste Cerdonis illius unicus, quem producunt Historici, nominis hujus Haeresiarchae discipulus erat. Manichaeus itaque, quem hic Noster indiget, forte est Manes ipse, Manichaeorum Choragus, nominisque Auctor: quem circa haec tempora, impia sua dogmata disseminasse, ex scriptoribus Ecclesiasticis conat. Vide Eusebium, Hist. Eccles. l. 8. cap. 25. Cedren. Glycam, Annal. part. 3. Zonar. Tom. 2. Socrat. Scholast. Hist. Eccles. lib. 1. cap. 17. aliosque, Chr. tamen Alex. Auctor, unicus quod sciam, Manetem Haeresiarcham sub Nerva Imp. ponit.

Pag. 302. 3. Ήλιος Πρόβος] Probum Imp. Helium, sive Aelium dictum nullibi invenio. Sed nec nomen hoc agnoscunt Imp. hujus nummi, qui ita inscribuntur: IMP. C. M. AUR. PROBUS. P. F. AUG. id est; *Imperator Caesar Marcus Aurelius Probus, Pius, Felix, Augustus.* Antiquus Piso, in Tractatu suo de Nummis Antiq. Gallice scripto, Imperatorum hunc, *Marcum Aurelianum Valerianum Probum, appellat.*

Pag. 302. 4. ἥκη γ', καὶ μῆνας γ',] Cedrenus, et Glycas, Probo Imperanti annos ii, et menses iv. tantum tribuant: Eutro-

\*) Sic ed. Ox.

pias tamen, et post eum Jornandes, vi. annos et iv. menses eum imperasse testantur: cui numero Eusebius mensem unicum adimit. Itaque apud nostrum scribendum videtur, ἡτη σ', καὶ μῆνας γ.

Pag. 302. 15. ἔσφαξαν αὐτὸν δὲ τῷ Σφρίῳ] De loco, et mortis genere, Nostro cum aliis convenit Scriptoribus; de causa non item. Fl. Vopiscus tres Probi caedis profert causas: 1. quod milites nunquam ociosos permisit: 2. quod dixerat, brevi fore, ut nullis militibus opus sit: 3. quod in patria sua amplianda ad sordida, ac servilia ministeria milites coegisset.

Pag. 302. 16. ἐβασίλευσεν ὁ θεοτάτος Κάρος ἡτη β.] Caro imperanti annos ii. tribuit Auctor noster; singulisque filiis ejus successive, totidem: Cum tamen Carus pater, et filii duo, una imperarint, nec imperii annum tertium expleverint, omnes.

Pag. 302. 19. ὑπέταξε γάρων, ἥντινα ἐκάλεσε Καρλαν] Ubinam tandem terrarum haec regio? Cariam quidem agnoscimus, Asiae minoris regionem; sed longe ante Carum Imp. hoc nomine vocatam.

Pag. 303. 3. ὁ ἐκάλεσεν εἰς Ἰδιον ὄνομα, Κάρας] Κάρας, ut cum nostro Cedrenus, et Procopius, sive Κάρδας, ut Stephanus, urbs est Mesopotamiae, quae Hebraicis γηι Charan.

Pag. 303. 4. καὶ ἐσφάγη, ἐπὶ τῆς ὑπατεῖας Μαξίμου καὶ \*) Iερνοναργού] Alii Carum, in Perside fulmine ictum interiisse scribunt; Verum his Coss. hoc fieri non potuit. Maximianum quidem, et Januarium Coss. habemus, apud Eusebium, et Chr. Alex. Auctorem; quos tamen hic ad Diocletiani annum iv. ille ad ejusdem an. iii. ponit.

Pag. 303. 5. ἐβασίλευσε Νομαρχεὺς] Carus expeditione in Persas suscepta, Numerianum, filium natu minorem, optimae speci adolescentem, illuc secum duxit: Carino interim, filio natu majori, rerum Occidentalium cura commissa. Caro autem patris functo, Numerianus haud longe supersuit, Aprili zoceri insidiis interfectus.

Pag. 303. 10. καὶ ὁ ἄγιος Βαβύλων] Persecutione sub Decio Imp. facta martyrium subiisse S. Babylam, testatur Eusebius, et post eum Zonaras: verum quae hic de S. Babylae Martyrio profert Auctor, ab Eusebii narratione longe recedunt.

Pag. 304. 1. καὶ ἀνεῖλαν τὸ πολὺ κλῆθος. etc.] Ανεῖλα, sor. 1. inusit. ab Elmo· cujusmodi frequenter uititur Auctor noster.

Pag. 304. 3. καὶ ἐκδεῖραντες τὸ δέρμα αὐτοῦ etc.] Tale quid de Valeriano factum, memorant scriptores nonnulli: Numeriano vero haec non accidisse, ex probatis scriptoribus satis constat.

\*) Sic ed. Ox.

Ieannes Malalas.

Pag. 304. 18. μετὰ τὸ συγκροῦσαι τοῖς Ηὔρων] Quas hic suiles fabulas profert Auctor? in Persas enim manquam Carinus Imp. prefectus est; utpote cui a Patre Care in Persas proficiente, imperii Occidentalis cura commissa est.

Pag. 304. 21. ὡς κοπιωθέντι] Scr. καπηθέντος.

Pag. 304. 23. χώραν τῶν Κηρουστικῶν] Scr. Κυρδόστικαν. Cyrrhestica, regio Syriae, Antiochiae contermina, a Cyrrho urbe sic dicta. Stephan. Κύρδος, πόλις Συρίας, η ἀρόπολις Σινδαρος. ὁ πολίτης Κυρδόστης, ὡς Πολύβιος πέμπτῳ· καὶ Κυρδόστης η Αθῆνα, καὶ η χώρα, Κυρδόστική. Pro Σινδαρος tamen repono Πινδαρος, ex Strabone, lib. 16. Qui etiam Κυρδόστικη scribit, cum η, quandoque etiam cum ι, et simplici ρ. εἴτε η Κυρδόστικη μέχρι Αντιοχίδος. Et paulo infra: Ενταῦθα δ' ἐστι πόλις Πινδαρος, ἀρόπολις τῆς Κυρδόστικῆς. Plinius Nat. Hist. lib. 5. cap. 28. de Coelesyria verba faciens, Cyrrhesticam vocat: *Et inde Cyrrhistica regio Cyrrhūm, etc.*

Pag. 305. 9. καὶ συνεισῆλθαν ἄμα] ἤλθα, aor. 1. inusitat. Ήλθω, et paulo supra, εἴλα ab εἴλω.

Pag. 306. 7. Καρῖνος τελευτὴ τῷ \*) ίδιῳ θανάτῳ] Imo a Diocletiano multis praeliis tentatus, ab eodem tandem victus interficitur, teste Fl. Vopisco.

Pag. 306. 13. τῆς ὑπατείας Βάσσου καὶ Κυντιανοῦ] Bassum et Quintianum Coas. Eusebius ad Diocletiani Imp. annum iv. ponit; Chr. Alex. auctor, ad ejusdem annum v.

Pag. 306. 14. ἔγενετο σπότος μέγα.] De tenebris hisce apud alias altum silentium.

Pag. 306. 16. τὸν υἱὸν αὐτοῦ Μαξιμιανὸν] Diocletiani gener, non filius erat Maximianus. vide Cedrenum.

Pag. 307. 8. λόγῳ ἀποθετῶν] forte scribendum, ἀποθητῶν.

Pag. 307. 7. ἐν ποτρίγαις] Ita etiam infra: καὶ μὴ ἵνα τοσῦτον διάστημα ὅδου ἀπέρχωνται ἐν τῷ Αργυρῷ ποταμῷ ἐν ποτρίγαις τῆς Κιλικίας. Locus iste difficilis est, et cui enucleando me fateor imparem. Κοτρύγαις, Quadrigis, vertimus, nempe ob vocum similitudinem: nec enim vocabulum hoc usquam alibi invenire potui. Quid tamen Quadrigis cum fluvio? De hoc videant eruditii.

Pag. 307. 20. ἔκτισε δὲ καὶ φάρωνάς] φαρωνὸν etiam neutrum infra habemus; ἔκτισε δὲ καὶ ἐν Εδέσῃ φάρωνά. Justiniani Novell. 85. habet, φάρων: ὅστις διεῖ θίνεις γράψει ἀντιγραφῆς ἐν ἐκτίνοις αὐτοὺς κατατάττεσθαι τοῖς τόποις, ἐν οἷς εἰσὶ δημοσίαι φάρωνες. Fabricae autem haec loci erant publici, armis conficiendis destinati; artificibus etiam ex publico stipe consti-